
L-13 SS ロック

2.5
0.8(ﾜｯｼｬ)

10

2

16.8

20

23.8

21

18.5

16.5

穴明け寸法

クロームメッキ　／　真鍮みがき

同キー　／　鍵違い

L-13 SS ロック　胴長

2.5
0.8(ﾜｯｼｬ)

14

2

20.8

20

クロームメッキ　

同キー　／　鍵違い

90°１か所抜け

パーツ組み替えにより左右勝手変更可

キー形状

カムロック　１

単位 : ㎜

カムロック 01

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ
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YS014  SSロック

2.5
0.8 (ﾜｯｼｬ)

10

2

17.8

20

24

22

18.5

17

穴明け寸法

クロームメッキ　

同キー　

キー形状

カムロック　2

単位 : ㎜

カムロック 02

　　　　　　　120°１か所抜け

パーツ組み替えにより左右勝手変更可

YS014D  SSロック　ディンプル

2.5
0.8 (ﾜｯｼｬ)

10.5

2

20.7

20

24

22

18.5

17

穴明け寸法

クロームメッキ　

同キー　

キー形状

90°１か所抜け

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ
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L-９ カムロック　

6.5

18

2.2

33.5

22

クロームメッキ

同キー　／　鍵違い

3.5
( 六角ﾅｯﾄ)

34

6.5

31

2.2

45

22

3.5
( 六角ﾅｯﾄ)

L-９ カムロック　胴長

90°1 か所抜け

19

16

穴明け寸法

90°１か所抜け

パーツ組み替えにより

左右勝手変更可

4 10

15

19.5

15

L-９ Ｓ カムロック ミニ

キー形状

10.8

12

3 ( 六角ﾅｯﾄ）

穴明け寸法

カムロック　3

単位 : ㎜

カムロック 03

クロームメッキ    同キー　

クロームメッキ

同キー　／　鍵違い

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ
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